
　　　　　行事 　　　　　行事

　４日 秋の遠足 １６日 歯科健診

（1・2年生　雨天11/12延期） おはなしころころ読み聞かせ

（3・4年生　雨天決行） １７日 なかよしロング

青少年赤十字活動（5・6年生） （集会：大繩表彰・読み聞かせ）

　５日 避難訓練（１０：００～） 研究授業（５限・４年生）

　８日 わうくらす出前授業（４年生） １８日 わうくらす出前授業（４年生）

　９日 バレエ・シアター鑑賞会 ２２日 ＡＬＴ

１０日 加太合宿（５年生） わうくらす出前授業（４年生）

１１日 加太合宿（５年生） ２４日 大新公園清掃奉仕作業

１２日 わうくらす出前授業（４年生） ２６日 人権講演会（15:30～16:30）

※

※

※

※

※

○

○

○
○
○

○

いずれの日も、始業は8：20からです。

令和3（2021）年11月　学校開放月間（ふれあい月間）のご案内

大新小学校
　秋本番、1年のうちで何事にチャレンジするにも、最高の季節がやってまいりました。
　本校では例年通り、この１か月間を「ふれあい月間」として、さまざまな行事に取り組んでいます。今年も下
表のような行事を計画し、学校の開放を予定しています。保護者の皆様に子どもたちの学習の様子や活動
等を参観していただきたく存じます。
　また、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえて、マスクの着用や手指消毒、また大声での会話をお控
えいただくなどご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

           　　　学校開放日・おもな行事のご案内

予定は変更になる場合があります。ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

校舎内は土足禁止です。ご来校の際は、上履きをご持参願います。
駐車場はありません。お車での来校はお控えください。
自転車は、参観と同じように校門の内側に並べておいてください。

コロナウイルス感染症感染防止による密をさけるため、保護者・地域の方の９日（火）バレエ・シアター
鑑賞会の観覧はご遠慮ください。

１７日（水）の５限目は、職員対象研修会のため一般公開はしておりませんのでご了承ください。

２４日（水）のなかよし奉仕活動は、例年のように全校児童が「大新公園」のお掃除をします。
雨天の場合は延期します。

上記以外の日でも、学校にお越しくださっても結構です。

ご来校される方へのお願い

安全確保のため校門を閉めています。来校の際はインターホンを押してお知らせください。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクの着用、手指消毒、大声での会話をお控えいただく
などご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、検温のご協力をお願いします。ご来校の際は、職員室に
て検温票の記入にご協力をお願いいたします。

月曜 1・2年生は5限まで

3～6年生は6限まで

火曜 全学年6限まで

水曜 全学年5限まで

木曜 1年生のみ5限まで

2～6年生は6限まで

金曜 1～3年生は5限まで

4～6年生は6限まで


